
UCHWAŁA NR XXX/265/2026 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 ze zm.) art. 212, 214, 215, 220, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Rokietnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/246/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 2025r. w sprawie: 
uchwały budżetowej Gminy Rokietnica na 2026 rok,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody określone w § 1 zwiększa się o kwotę ogółem 22.613,17zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  Ogółem planowane dochody po uwzględnieniu zmian wynoszą: 185.560.070,23zł , 
z tego: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 175.566.310,44zł. 

2) Wydatki określone w § 2 ust. 1 zwiększa się o kwotę ogółem 22.613,17zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  Ogółem planowane wydatki po uwzględnieniu zmian wynoszą 208.103.191,34zł. 

3) W § 2 ust. 2: 

a) Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 152.927.731,62zł, z tego: a.a) wydatki jednostek budżetowych 
po zmianach wynoszą 101.664.202,85zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynoszą 65.996.974,26zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań po zmianach wynoszą 35.667.228,59zł; a.b) 
świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynoszą 9.194.613zł; a.c) wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych nie ulegają zmianie ogółem i  wynoszą 938.030,53zł; 

b) wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 55.175.459,72zł, z tego: b.a) inwestycje i zakupy 
inwestycyjne po zmianach wynoszą 54.575.459,72zł 

4) W § 7 zmienia się wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2026 roku, których wykaz zawiera 
załącznik nr 3.Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5) W § 8 zmienia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 4.Załącznik nr 8 do 
uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) W uchwale Nr XXVIII/246/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 2025r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Gminy Rokietnica na 2026 rok, dodaje się  § 11a, który otrzymuje brzmienie: „Środki 
z Funduszu Pomocy przeznacza się na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej”, zgodnie z załącznikiem Nr 11.Załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie 
wg treści załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W zakresie określonym uchwałą zmienia się treść załącznika nr 1, 2, 4, 8, 11. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2026 oraz 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/265/2026
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 26 stycznia 2026r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 894 595,07 22 613,17 4 917 208,24

85501 Świadczenie wychowawcze 800,00 1 708,43 2 508,43

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 420,00 720,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 1 288,43 1 788,43

85595 Pozostała działalność 0,00 20 904,74 20 904,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 904,74 20 904,74

Razem: 185 537 457,06 22 613,17 185 560 070,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXX/265/2026
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 26 stycznia 2026r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 11 000,00 11 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 16 924 844,00 -43 050,00 16 881 794,00

75095 Pozostała działalność 1 042 079,00 -43 050,00 999 029,00

4307 Zakup usług pozostałych 13 173,30 -2 463,30 10 710,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 046,70 2 463,30 6 510,00

4430 Różne opłaty i składki 412 600,00 -43 050,00 369 550,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 234,28 -791,78 3 442,50

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,72 791,78 2 092,50

855 Rodzina 5 337 432,76 22 613,17 5 360 045,93

85501 Świadczenie wychowawcze 800,00 1 708,43 2 508,43

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 1 288,43 1 788,43

4580 Pozostałe odsetki 300,00 420,00 720,00

85595 Pozostała działalność 0,00 20 904,74 20 904,74

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 20 000,00 20 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 501,38 501,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 98,62 98,62

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 304,74 304,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 771 015,41 -17 950,00 15 753 065,41

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 167 615,18 43 050,00 2 210 665,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 050,00 43 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 647 003,82 -11 000,00 1 636 003,82

4260 Zakup energii 800 000,00 -11 000,00 789 000,00

90095 Pozostała działalność 790 013,41 -50 000,00 740 013,41

4300 Zakup usług pozostałych 280 150,85 -50 000,00 230 150,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 076 898,53 50 000,00 4 126 898,53

92195 Pozostała działalność 334 898,53 50 000,00 384 898,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 208 080 578,17 22 613,17 208 103 191,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXX/265/2026

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 26 stycznia 2026r.

Wydatki majątkowe w roku 2026

(w złotych)
Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana  Plan po zmianach 
O10 Rolnictwo i łowiectwo 81 870,00                 -                             81 870,00                      

O1008 Melioracje wodne 81 870,00                  -                             81 870,00                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 870,00                  -                             81 870,00                      

 - odtworzenie rowu melioracyjnego SK-57 w 

m. Kobylniki
81 870,00                  81 870,00                      

600 Transport i łączność 22 954 081,18          -                             22 954 081,18              
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00            -                             1 250 000,00                 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzialeną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 250 000,00            -                             1 250 000,00                 

 -"Przebudowa drogi powiatowej nr 2425P 

Żydowo - Rokietnica (na odcinku 1km 

pomiędzy Rokietnicą a Rostworowem)" - 

pomoc finansowa Powiatowi Poznańskiemu 

1 250 000,00            1 250 000,00                 

60016 Drogi publiczne gminne 20 360 371,03          -                             20 360 371,03              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 360 371,03          -                             20 360 371,03              

 - budowa ulicy Gminnej oraz Chabrowej w 

Rokietnicy 
100 000,00               100 000,00                    

 - budowa ulicy Lubomira w Mrowinie 100 000,00               100 000,00                    

 - rozbudowa ulicy Działkowej w Kobylnikach
6 500 000,00            6 500 000,00                 

 - budowa ulic Jasnej, Przyjemnej i Miłej w 

Rokietnicy
2 455 726,43            2 455 726,43                 

 - budowa ul. Wierzbowej w Rokietnicy - etap II 

od ul. Miłej do S11
4 600 000,00            4 600 000,00                 

 - przebudowa ulicy Trakt Napoleoński w 

Rokietnicy na odcinku od ul. Noblistów do linii 

kolejowej wraz z przebudową skrzyżowania z 

ulicą Szamotulską

6 056 640,78            6 056 640,78                 

 - przebudowa nawierzchni dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych ul. Obornicka w 

Krzyszkowie

500 000,00               500 000,00                    

 - budowa chodnika ul. Sobocka w m. 

Rostworowo -  zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego przez Sołectwo Żydowo - 

Rostworowo

48 003,82                  48 003,82                      

60095 Pozostała działalność 1 343 710,15            -                             1 343 710,15                 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 136,69               -                             445 136,69                    

 - "Rozbudowa sieci dróg rowerowych oraz 

ścieżek pieszo-rowerowych na terenie Gminy 

Rokietnica” w ramach projektu: 

„Zrównoważona mobilność miejska w 

Metropolii Poznań – Etap II"

445 136,69               445 136,69                    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 573,46               -                             898 573,46                    

 - "Rozbudowa sieci dróg rowerowych oraz 

ścieżek pieszo-rowerowych na terenie Gminy 

Rokietnica” w ramach projektu: 

„Zrównoważona mobilność miejska w 

Metropolii Poznań – Etap II"

898 573,46               898 573,46                    

630 Turystyka 200 000,00               -                             200 000,00                    
63095 Pozostała działalność 200 000,00               -                             200 000,00                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00               -                             200 000,00                    

 - Turystyczny Szlak Rowerowy z Cerekwicy do 

Przybrody
200 000,00               200 000,00                    

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 337 000,00            -                             2 337 000,00                 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 164 000,00            -                             2 164 000,00                 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 164 000,00            -                             2 164 000,00                 

 - zakup gruntów 2 164 000,00            2 164 000,00                 

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
173 000,00               -                             173 000,00                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00               -                             173 000,00                    

 - zakup i montaż pieca w budynku 

komunalnym w Napachaniu, ul. Poznańska 16
142 000,00               142 000,00                    

 - zakup i montaż pieca w budynku 

komunalnym w Napachaniu, ul. Poznańska 26
31 000,00                  31 000,00                      

750 Administracja publiczna 27 000,00                 -                             27 000,00                      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
27 000,00                  -                             27 000,00                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00                  -                             27 000,00                      

 - zakup i montaż regałów do archiwum Urzędu 

Gminy Rokietnica
27 000,00                  27 000,00                      

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
230 000,00               -                             230 000,00                    

75404 Komendy wojewódzkie Policji 110 000,00               -                             110 000,00                    

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

110 000,00               -                             110 000,00                    

 - dofinansowanie zakupu  radiowozu dla 

Komisariatu Policji w Tarnowie Podgórnym
110 000,00               110 000,00                    

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00                  -                             30 000,00                      

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00                  -                             30 000,00                      

  - dofinansowanie do zakupu narzędzi 

hydraulicznych dla OSP Przybroda
30 000,00                  30 000,00                      

75495 Pozostała działalność 90 000,00                  -                             90 000,00                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00                  -                             90 000,00                      

 - monitoring miejsc publicznych 90 000,00                  90 000,00                      
801 Oświata i wychowanie 25 358 980,80          -                             25 358 980,80              

80101 Szkoły podstawowe 18 000 000,00          -                             18 000 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000 000,00          -                             18 000 000,00              

 - Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w 

Rokietnicy 
18 000 000,00          18 000 000,00              

80104 Przedszkola 7 358 980,80            -                             7 358 980,80                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00                  -                             60 000,00                      

 - Przebudowa i rozbudowa budynku 

przedszkola w Rokietnicy
60 000,00                  60 000,00                      

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 899 286,56            -                             4 899 286,56                 

 - Przebudowa i rozbudowa budynku 

przedszkola w Rokietnicy
4 899 286,56            4 899 286,56                 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 399 694,24            -                             2 399 694,24                 

 - Przebudowa i rozbudowa budynku 

przedszkola w Rokietnicy
2 399 694,24            2 399 694,24                 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 050 477,74            43 050,00                2 093 527,74                 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 264 611,36            43 050,00                1 307 661,36                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                               43 050,00                43 050,00                      

 - budowa parku kieszonkowego - Centrum 

Integracji w Rokietnicy
-                               43 050,00                43 050,00                      

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 227,95               -                             871 227,95                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 2



 -"Retencja wód oraz rozwój obszarów zieleni 

na terenie Gminy Rokietnica" w ramach 

projektu "Wsparcie małej retencji wodnej i 

rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury na 

obszarze Metropolii Poznań-Etap I"

871 227,95               871 227,95                    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 383,41               -                             373 383,41                    

 -"Retencja wód oraz rozwój obszarów zieleni 

na terenie Gminy Rokietnica" w ramach 

projektu "Wsparcie małej retencji wodnej i 

rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury na 

obszarze Metropolii Poznań-Etap I"

373 383,41               373 383,41                    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00                  -                             20 000,00                      

 - zakładanie terenów zieleni 20 000,00                  20 000,00                      
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 397 003,82               -                             397 003,82                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 003,82               -                             397 003,82                    

 - budowa oświetlenia 250 000,00               250 000,00                    

 - projekt oświetlenia ul. Jodłowej, Brzozowej, 

Zaułek, Krótkiej w Kiekrzu i ul. Szkolnej w 

Pawłowicach  - zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego przez Sołectwo Kiekrz - 

Pawłowice

58 003,82                  58 003,82                      

 - budowa oświetlenia ulicznego  - zadanie 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

przez Sołectwo Sobota - Bytkowo

50 000,00                  50 000,00                      

 - budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa Mrowino - Cerekwica - zadanie 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

przez Sołectwo Mrowino-Cerekwica

12 000,00                  12 000,00                      

 - budowa oświetlenia na ul. Sadowej w m. 

Kobylniki - zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego przez Sołectwo Kobylniki

27 000,00                  27 000,00                      

90095 Pozostała działalność 388 862,56               -                             388 862,56                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 862,56               -                             388 862,56                    

 - budowa parku linowego w Kiekrzu 350 000,00               350 000,00                    

 -  zakup kontenera - zadanie realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego przez Sołectwo 

Starzyny - Rogierówko

38 862,56                  38 862,56                      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 868 000,00               50 000,00                918 000,00                    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 168 000,00               -                             168 000,00                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00               -                             168 000,00                    

 - zakup i montaż kontenera w Kiekrzu 150 000,00               150 000,00                    

 - budowa zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w 

Przybrodzie - zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego przez Sołectwo Przybroda

18 000,00                  18 000,00                      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 700 000,00               -                             700 000,00                    

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

700 000,00               -                             700 000,00                    

 - Modernizacja obiektu zabytkowego przy 

ulicy Pocztowej 8 w Rokietnicy, siedziby 

Ośrodka Pomocy Społecznej

500 000,00               500 000,00                    

   - Modernizacja obiektu zabytkowego przy 

ulicy Szkolnej 2 w Mrowinie, siedziby Gminnej 

Jednostki Oświatowej oraz Przedszkola 

Publicznego

200 000,00               200 000,00                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 3



92195 Pozostała działalność -                               50 000,00                50 000,00                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                               50 000,00                50 000,00                      

 - doposażenie ronda i Skweru im. Powstańców 

Wielkopolskich w Krzyszkowie - zadanie 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Sołectwa Krzyszkowo

-                               50 000,00                50 000,00                      

926 Kultura fizyczna 975 000,00               -                             975 000,00                    
92601 Obiekty sportowe 975 000,00               -                             975 000,00                    

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 600 000,00               -                             600 000,00                    

 - podwyższenie kapitału zakładowego 

Rokietnickiego Ośrodka Sportu Sp. z o. o. w 

Rokietnicy

600 000,00               600 000,00                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00               -                             375 000,00                    

 - modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

Boisko - Orlik 2012" w Napachaniu
100 000,00               100 000,00                    

 - przebudowa boiska i poprawa 

bezpieczeństwa miejsca rekreacji w Mrowinie
205 000,00               205 000,00                    

 - budowa boiska w Pawłowicach 70 000,00                  70 000,00                      
55 082 409,72          93 050,00                55 175 459,72              Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXX/265/2026

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 26 stycznia 2026r.

Nazwa 

jednostki 

pomocniczej 

(sołectwa)

Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Kwota Kwota Kwota

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa Mrowino - Cerekwica
900 90015 6050 12 000,00         12 000,00           

Zagospodarowanie terenu zieleni w otoczeniu 

masztu przy Klubie Sołeckim
900 90004 4300 5 000,00           5 000,00              

Spotkania kulturalno - edukacyjne i rekreacyjne 

różnych grup wiekowych
921 92195 4300 41 003,82         41 003,82           

razem: 58 003,82         -                     58 003,82           

921 92195 6050 -                      50 000,00        50 000,00           

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 

sołectwa
900 90004 4300 8 003,82           8 003,82              

razem: 58 003,82         -                     58 003,82           

Doposażenie miejsca rekreacji 900 90095 4210 26 000,00         26 000,00           

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 7 000,00           7 000,00              

Doposażenie sołectwa 921 92195 4210 5 000,00           5 000,00              

Integracja mieszkańców sołectwa 921 92195 4300 20 003,82         20 003,82           

razem: 58 003,82         -                     58 003,82           

Budowa oświetlenia na ul. Sadowej w m. 

Kobylniki
900 90015 6050 27 000,00         27 000,00           

4210 10 000,00         10 000,00           

4300 1 000,00           1 000,00              

900 90004 4210 2 000,00           2 000,00              

900 90004 4300 1 000,00           1 000,00              

Zakup koszy na śmieci 900 90003 4210 3 000,00           3 000,00              

Spotkania integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa
921 92195 4300 10 001,56         10 001,56           

razem: 54 001,56         -                     54 001,56           

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 50 000,00         50 000,00           

Nasadzenia w sołectwie 900 90004 4300 5 000,00           5 000,00              

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 921 92195 4300 2 365,78           2 365,78              

razem: 57 365,78         -                     57 365,78           

Utrzymanie zieleni 900 90004 4300 2 000,00           2 000,00              

Spotkania integracyjne dla mieszkańców 921 92195 4300 5 000,00           5 000,00              

Zakup mikrofonu do nagłośnienia świetlicy 

wiejskiej
921 92109 4210 3 000,00           3 000,00              

Budowa chodnika ul. Sobocka w m. Rostworowo 600 60016 6050 48 003,82         48 003,82           

58 003,82         -                     58 003,82           

Starzyny - 

Rogierówko
Zakup kontenera 900 90095 6050 38 862,56         38 862,56           

razem: 38 862,56         -                     38 862,56           

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Przybrodzie 921 92109 4210 6 000,00           6 000,00              

Budowa zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w 

Przybrodzie
921 92109 6050 18 000,00         18 000,00           

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 5 000,00           5 000,00              

Organizacja imprez kulturalno - sportowych dla 

mieszkańców
921 92195 4300 4 874,23           4 874,23              

razem: 33 874,23         -                     33 874,23           

Festyn Pożegnanie wakacji 921 92195 4300 12 003,82         12 003,82           

Koncert gwiazdkowy 921 92195 4300 12 000,00         12 000,00           

Doposażenie sołectwa w profesjonalny sprzęt 

nagłaśniający
921 92195 4210 34 000,00         34 000,00           

razem: 58 003,82         -                     58 003,82           

razem: 58 003,82         -                     58 003,82           

532 127,05      -                     532 127,05         

50 000,00         

Mrowino - 

Cerekwica

Krzyszkowo

900 90095 4300

RAZEM

Sobota - 

Bytkowo

Żydowo - 

Rostworowo

Przybroda

Rokietnica

Kiekrz-

Pawłowice

Projekt oświetlenia ul. Jodłowej, Brzozowej, 

Zaułek, Krótkiej w Kiekrzu i ul. Szkolnej w 

Pawłowicach

50 000,00 -       -                         

58 003,82           

Doposażenie ronda i Skweru im. Powstańców 

Wielkopolskich w Krzyszkowie

Wydatki jednostek pomocniczych na przedsięwziecia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2026 roku

900 90015 6050 58 003,82         

Napachanie - 

Dalekie

Kobylniki

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw ul. 

Szkolna w m. Kobylniki
900 90095

Zakup sprzętu i usług do pielęgnacji zieleni

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXX/265/2026

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 26 stycznia 2026r.

(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Kwota Przeznaczenie

1. 855 Rodzina 20 904,74            

85595 Pozostała działalność 20 904,74            

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 20 904,74            w tym:

20 600,00            

Środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 

na świadczenia rodzinne).

304,74                 

Środki na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za pobierających, na mocy  art. 26 ust. 1 pkt 

1 ustawy  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na 

świadczenia pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek).

20 904,74            

(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Kwota Przeznaczenie

1. 855 Rodzina 20 904,74            

85595 Pozostała działalność 20 904,74            

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 20 000,00            

Środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 

na świadczenia rodzinne).

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 501,38                 

Środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 

na świadczenia rodzinne).

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 98,62                    

Środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 

na świadczenia rodzinne).

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 304,74                 

Środki na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za pobierających, na mocy  art. 26 ust. 1 pkt 

1 ustawy  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na 

świadczenia pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek).

20 904,74            

Lp.
Klasyfikacja

OGÓŁEM WYDATKI

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki na rzecz obywateli Ukrainy

DOCHODY

Lp.
Klasyfikacja

OGÓŁEM DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/265/2026 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 stycznia 2026r. 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2026 rok 
 

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rokietnica o kwotę 22.613,17zł, w tym: 

 W dziale 855, rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze zwiększa się dochody w kwocie 

ogółem 1.708,43zł, w tym: w § 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę 420zł oraz 

w § 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 1.288,43zł – z tytułu 

wpływów ze zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych wraz z odsetkami. 

 W dziale 855, rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się dochody w § 2100 o 

kwotę ogółem 20.904,74zł – środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

 - środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia 

rodzinne) – 20.600zł; 

- środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za pobierających, na mocy  art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. na świadczenia pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek) – 304,74zł. 

 

II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rokietnica o kwotę  22.613,17zł, w tym: 

 Przenosi się środki finansowe w kwocie 11.000zł z działu 900, rozdziału 90015, z § 4260 do 

działu 400, rozdziału 40095, do § 4430 kwotę 1.000zł oraz do § 6020 kwotę 10.000zł, w celu 

wniesienia udziałów i wpisowego do Rokietnickiej Spółdzielni Energetycznej. 

 W dziale 750, rozdziale 75095 Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 

43.050zł, w tym: 

 zmniejsza się wydatki w § 4430 o kwotę 43.050zł; 

 przenosi się środki finansowe celem prawidłowej realizacji projektu „Cyberbezpieczny 

samorząd”, w tym: kwotę 2.463,30zł z § 4307 do § 4309 oraz kwotę 791,78zł z § 4707 do § 

4709. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 1



 W dziale 855, rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze zwiększa się wydatki  o kwotę 

ogółem 1.708,43zł, w tym: w § 2910 zwiększa się o kwotę 1.288,43zł oraz w § 4580 zwiększa się o 

kwotę 420zł – z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych wraz 

z odsetkami. 

 W dziale 855, rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 

20.904,74zł - środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

 - środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia 

rodzinne) zwiększa się wydatki o kwotę 20.600zł, w tym: § 3290 zwiększa się o kwotę 20.000zł,                 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 501,38zł, § 4850 zwiększa się o kwotę 98,62zł; 

- środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za pobierających, na mocy  art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. na świadczenia pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek) – zwiększa się wydatki w § 4860 o 

kwotę 304,74zł. 

 W dziale 900, rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się 

wydatki w § 6050 o kwotę 43.050zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów opracowania 

dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa parku kieszonkowego - Centrum Integracji w 

Rokietnicy”. 

 W związku z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Ocalić od 

zapomnienia – 870 lat Krzyszkowa” w ramach XVI edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”  

oraz koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego finansowego dokonuje się następujące 

zmiany: przenosi się środki finansowe w wysokości 50.000zł w ramach zadania realizowanego z 

funduszu sołeckiego Sołectwa Krzyszkowo pn. „Doposażenie ronda i Skweru im. Powstańców 

Wielkopolskich w Krzyszkowie” z działu 900, rozdziału 90095, § 4300 do działu 921, rozdziału 

92195, § 6050. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/265/2026 
Data dokumentu 2026-01-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2026 rok 
Identyfikator dokumentu B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2037408333 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 10:42:46 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2345531-7E33-4C0D-9889-38C5E0D21410. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXX/265/2026 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Izabela Kinga Dziamska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




